
 

ПОЛТАВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ СФЕРИ ПОСЛУГ 

 

НАКАЗ № 66 

 

12.05.2017                                                м. Полтава 

Про створення 

навчально-практичного центру 

 

З метою поліпшення та модернізації практичної підготовки учнів (слухачів) та 

перепідготовки фахівців швейної галузі, на виконання наказу Міністерства освіти і науки 

України від 04.11.2016 року № 1335 «Про затвердження Переліку професійно-технічних 

навчальних закладів, на базі яких будуть створені навчально-практичні центри», наказу 

Депарптаменту освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації від 11 травня 

2017 року № 201 «Про створення навчально-практичного центру», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Створити на базі Полтавського професійного ліцею сфери послуг навчально-

практичний центр з підготовки робітників за професією «Швачка. Кравець. Закрійник» 

(далі НПЦ). 

2. Заступнику директора з навчально-виробничої роботи Зуєвій С.А., методисту 

Швецовій В.А. : 

2.1. Здійснити в установленому законодавством порядку комплекс організаційних 

заходів щодо діяльності НПЦ. 

2.2. До 19.05.2017 розробити, погодити та затвердити в установленому порядку 

Положення про навчально-практичний центр з підготовки робітників за професією 

«Швачка. Кравець. Закрійник» згідно типового Положення та штатного розпису. 

 
3. Головному бухгалтеру Швачко Ю.П.: 

3.1. Здійснювати розрахунково-фінансові операції НПЦ відповідно до нормативно-

правових актів. 

3.2. Сприяти спрямуванню інвестицій з боку зацікавлених підприємств, установ, 

організацій, а також залученню різних джерел фінансування, не заборонених 

законодавством, на розвиток та утримання НПЦ. 

 
4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

                   Директор ліцею                           В.О. Литовченко                                                                      

                                       

 

 


